25/02/2022 15:27 Prefeitura Municipal de Duas Barras

https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/A70B4BC1/03AGdBq271ziTtgt9UeTeR5Fuk6dGmhs9ysKOkFj4EQmvUbId_HQDzoI3_8CEEth… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 011/2022 = NOMEAÇÃO DE MURILO TAVARES DÁLIA,

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUAS BARRAS, no uso de suas
atribuições legais, e, em consonância com a Lei Municipal nº
1.208/2015,

Considerando as exigências conferidas no artigo 8-B da Lei Federal
nº 9.717/1998 c/c Portaria SPREV nº 9.907/2020 e Portaria MTP nº
905/2021, que estabelece requisitos para Gestores e Dirigentes de
RPPS,

R E S O L V E:

Nomear o servidor de carreira, Técnico Administrativo, MURILO
TAVARES DÁLIA, mat. 1332, Graduado em Administração,
portador do CGRPPS nº 5226, para exercer o cargo de Diretor da
Divisão Administrativa e Financeira, símbolo DAS II, da Lei
Municipal nº 1.208/2015, no PREV DUAS BARRAS.

Designar o servidor efetivo acima, para responder pela Gestão dos
Recursos do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Duas Barras – PREV DUAS BARRAS, na forma do
artigo 2º, inciso VIII da portaria SPREV nº 9.907/2020.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 11/02/2022.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Duas Barras, 01 de fevereiro de 2022.

FABRÍCIO LUIZ LIMA AYRES
Prefeito

Republicado por incorreção.

Publicado por:

Ubirajara Blanco Gomes
Código Identificador:A70B4BC1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 11/02/2022. Edição 3074
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/